СОВЕТ ДЕIIУТАТОВ АТЕМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЯМБИРСКОГО 1ЧГП{ИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

рЕшЕниЕ

от 01 июня 202З года J,{b 48
с. Атемар

об утверждении акryализированной схемы теплоснабжения Атемарского
сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики

Морловия на 2024r

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 }ф 1Зl-ФЗ КОб ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерацип>,

Федеральным законом от 27.07.20|0 Jф 190-ФЗ ((о теплоснабжении>>,

Постановлением Правительства РФ от 22.02.20112 Ns 154 <О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их р€вработки и утверждения)>, руководствуясь ст- 20

устава Атемарского селъского поселениrI, Совет депутатов р е ш и л:

в. Константинова

1. Утвердить прилагаемую акту€tлизированную схему теплоснабжения

Дтемарского сепьского поселениrI JIямбирского муниципuLлъного района Республики

Мордовия на 2024г.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюлпетене.

Глава Атемарского сельского поселениrI

Лямбирского муниципЕtпьного района: